NORDIC UPHILL COMPETITION-BURGSTALL VOERAN

BERGLAUF MIT STOECKEN-CRONOSCALATA CON BASTONCINI
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

1 44
2 10
3 24
4 14
5 9
6 28
7 12
8 27
9 316
10 21
11 304
12 50
13 13
14 7
15 29
16 40
17 43
18 56
19 11
20 19
21 285
22 283
23 6
24 36
25 25
26 38
27 16
28 51
29 41
30 37
31 22
32 4
33 52
34 58
35 1
36 23
37 2
38 8
39 26
40 5
41 34
42 17
43 30
44 54
45 35
46 48
47 53
48 45
49 59
50 15
51 3
52 31
53 60
54 42
55 33

23-11-2008 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NOGGLER Evelin
CALLIARI Orietta
SENFTER Irene
PIRCHER Petra
THEINER Petra
HUBER Angelika
ILMER Marina
VASSELEI Brigitte
PIRHOFER Rosita
PREINDL Hilde
POLLINGER Judith
EGGER Barbara
FELDERER Anneliese
LO6SCH Birgit

DOSSI Marcellina
STONFER Lorenza
GAMPER Karin
PATTIS Rosy

MAYR Evi

SEEBER Lucia
BRUGGER Magdalena
MALLEIER Elisabeth
TORGGLER Heike
LAIMER Helene
PIRCHER Ruth
TUMLER Barbara
LINDER Herta
PERKMANN Waltraud
TONIATTI Christine
LORENZANI Mirka
SCARIAN Anna
STOFNER Sonja
PALESE Heidi
SILBERNAGL Martha
ENNEMOSER Veronika
PUNTER Tiziana
SCHO6PF Manuela
MITTERSTIELER Hilde
KOFLER Waltraud
DE SIMONE Stefanie
LAIMER Elisabeth
DIBIASI Petra
KOFLER Anglika
REITERER Annalies
SCHERER Helga
PLAICKNER Steffi
BEIKIRCHER Maria
KRAMER Marialuise
THEINER Marie Luise
PAMER Miriam
KOFLER Daniela
GAMBI Angela

VON PFOSTL Elisabeth
MATTIOLI Antonella
HOFER Maria

ANNO

SOCIETA'

WEIBLICH-FEMMINILE

1963
1969
1971
1971
1976
1961
1975
1962
1956
1971
1988
1967
1977
1979
1962
1968
1965
1952
1972
1976
1984
1967
1983
1965
1966
1965
1971
1968
1961
1966
1972
1980
1968
1953
1980
1978
1980
1972
1959
1982
1968
1976
1964
1948
1961
1959
1963
1960
1945
1974
1980
1967
1956
1962
1966

ASC BERG

Gruppo Sat Fondo

ASV Jenesien Soltnflitz

ASC LAAS/RAIFFEISEN
S.C.Meran Zorzi Kaltete

SC MERAN FORST/VOLKSBAN
ARSV VINSCHGAU
LAUFFREUNDE SARNTAL RAI
SC VIGILJOCH

K-FEE Krempe

SUNSHINE RACERS ASV NAL
ASV Jenesien Soltnflitz
SARNTAL

Sci Club L'Arcobaleno

Sci Club L'Arcobaleno
Attac

ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS
Gossensass

L'ARCOBALENO CARRARO TE
SLV

Full  Sport Meran Natura
TERLAN

Bbbiketime

ASV Gossensal}

ASV Jenesien Soltnflitz

Ssv Bruneck -Volksbank
ASC LAAS/RAIFFEISEN

US Cornacci di Tesero
LAUFFREUNDE SARNTAL RAI
ASV Jenesien Soltnflitz

ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS

US Cornacci di Tesero
Die Muskelkater

Athletica Gherdeina
Die Muskelkater

ASV Gossensal}

Full  Sport Meran Natura
ASV ALDEIN

Die Muskelkater

LANA

Die Muskelkater

K-FEE Krempe

ASV Jenesien Soltnflitz
GS Lenti e Veloci Raiff

Moos/Passeier

Die Muskelkater
Pelago (FI)

Full  Sport Meran Natura

TEMPO
FINALE

49'10.7
49'49.9
49'54.7
50'01.6
50'07.1
50'29.8
51'63.5
52'00.3
52'02.3
52'11.9
52'30.9
53'00.2
53'49.0
53'49.9
53'52.0
54'13.3
54'40.9
55'02.9
55'22.1
55'44.5
56'59.0
57'04.3
57'23.5
57'31.9
58'17.0
58'17.6
58'31.1
58'33.8
58'51.2
59'06.3
59'49.1
59'62.1
1:00'13.7
1:00'38.0
1:.0112.1
1:01'37.6
1:02'14.0
1:02'27.6
1:02'53.7
1:03'02.8
1:03'05.9
1:03'22.5
1:04'05.2
1:04'22.4
1:04'30.5
1:06'16.3
1:06'41.8
1:07'50.9
1:08'13.1
1:09'35.1
1:10'29.9
1:13'02.3
1:14'51.7
1:17'44.2
1:20'51.6

DISTACCO

0.0
39.2
44.0
50.9
56.4

1'19.1
2'42.8
2'49.6
2'51.6
3'01.2
3'20.2
3'49.5
4'38.3
4'39.2
4'41.3
5'02.6
5'30.2
5'52.2
6'11.4
6'33.8
7'48.3
7'53.6
8'12.8
821.2
9'06.3
9'06.9
9'20.4
9'23.1
9'40.5
9'55.6
10'38.4
10'41.4
11'03.0
11'27.3
12'01.4
12'26.9
13'03.3
13'16.9
13'43.0
13'52.1
13'55.2
14'11.8
14'54.5
15'11.7
15'19.8
17'05.6
17'31.1
18'40.2
19'02.4
20'24.4
21'19.2
23'51.6
25'41.0
28'33.5
31'40.9

PNT
TAB

FM8/1

Rz’ CLASSIFICA ESPOSTA SUL NOSTRO SITO
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POS NUM

PETT

56 281
57 55
18

20

32

39

46

a7

49

57

1 149
2 155
3 165
4 111
5 293
6 139
7 123
8 117
9 307
10 87
11 208
12 88
13 118
14 172
15 84
16 192
17 157
18 144
19 169
20 313
21 97
22 91
23 297
24 81
25 203
26 261
27 141
28 198
29 205
30 77
31 127
32 248
33 186
34 105
35 189
36 148
37 182
38 194
39 230
40 72
41 183
42 277
43 93
44 286

23-11-2008 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AMORT Manuela
OBKIRCHER Hilda

ISCRITTI ...

NON PARTITI

SULLMANN Barbara
HOBER Alexandra
HOLLER Sieglinde
PLATTER Elisabeth
GRUBER Waltraud
PREINDL Dorothea
TRIBUS Anna Elisabeth
MARTINI Emanuela

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ZEMMER Urban
MAMLEEV Mikhail
LARGER Paolo
OSELE Roland
MARINI Gianfranco
INNERHOFER Paul
HOFER Henry
STEINACHER Dario
STEINER Anton

DE SIMONE Roberto
PFITSCHER Peter
THALER Benjamin
PRANTL Markus
KARNUTSCH Gabriel
POLLINGER Hubert
WENIN Oswald
CALLIARI Claudio
MOSER Christian
BRUNNER Georg
SENONER Hugo
DECLARA Matthias
HOLZER Thomas
SCHRAFFL Toni
EBERT Manuel
MITTERHOFER Richard
UNGERICHT Anton
HOFER Leo
HOLLER Karl
BERGMEISTER Franz
FORER Thomas
KIENZL Peter
HUBER Peter

FOLIE Stefan
GOLLER Christof
WOLF Thomas

LA MARCHINA Nino
KOHL Josef

ALBER Martin
WENIN Richard
THALER Winfrid
LANPACHER Karl
VIEIDER Heinrich
THALER Sigmund
PFITSCHER Thomas

ANNO

1980
1949

1970
1974
1965
1966
1961
1961
1960
1955

SOCIETA'

BOZEN
Branzoll

PROFI BIKE TEAM
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
St.  Leonhard/Passeier

K-FEE Krempe

Bbbiketime

MAENNLICH-MASCHILE

1970
1975
1974
1970
1962
1974
1978
1974
1965
1984
1959
1984
1974
1976
1985
1965
1970
1974
1976
1955
1984
1988
1964
1991
1966
1956
1969
1963
1963
1991
1975
1959
1968
1986
1966
1972
1965
1967
1961
1991
1966
1954
1988
1982

LA SPORTIVA
SPORTLER-TEAM

GS HARTMANN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ATLETICA CLARINA
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BRENTA TEAM

PROFI BIKE TEAM

TEAM GREEN VALLEY
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BRENTA TEAM

Burgstall

ASV Jenesien  Soltnflitz
SUNSHINE RACERS ASV NAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
Sat Fondo

LAUFFREUNDE SARNTAL RA
SUdtiroler Laufverein
ATLETICA GHERDEINA
Badiasports

RC SARNTAL

K-FEE Krempe

ASC Tiroler  Radler Boze
Full  Sport Meran Natura
Asc Algund Raiffeisen

Full  Sport Meran Natura
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SUNSHINE RACERS ASV NAL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASV Jenesien Soltnflitz

Full  Sport Meran Natura
KASTELRUTH

Full  Sport Meran Natura
SUdtiroler Laufverein

ASV- Deutschnofen
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
TELMEKOM TEAM SUDTIROL
BRENTA TEAM

Oetzi Bike

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
BRENTA TEAM

TEMPO
FINALE

1:31'50.3
1:36'00.4

34'43.2
36'34.7
36'36.7
37'06.7
3721.1
37'41.6
37'52.4
38'12.2
38'26.8
38'49.2
38'56.8
39'31.2
39'37.8
39'43.0
39'44.4
40'16.6
40'35.3
40'43.5
40'52.6
41'01.3
41'07.3
41'24.3
41'34.3
41'51.0
41'56.8
42'01.6
42'24.9
42'28.1
43'06.4
43'08.0
43'20.7
43'25.1
43'29.3
43'47.5
43'58.7
44'09.8
44'09.9
44'11.5
44'24.8
44'27.2
44'32.0
44'35.9
44'40.4
44'41.5

DISTACCO

42'39.6
46'49.7

0.0
1'51.5
1'53.5
2'23.5
2'37.9
2'58.4
3'09.2
3'29.0
3'43.6
4'06.0
4'13.6
4'48.0
4'54.6
4'59.8
5'01.2
5'33.4
5'52.1
6'00.3
6'09.4
6'18.1
6'24.1
6'41.1
6'51.1
7'07.8
7'13.6
7'18.4
741.7
7'44.9
8'23.2
8'24.8
8'37.5
8'41.9
8'46.1
9'04.3
9'15.5
9'26.6
9'26.7
9'28.3
9'41.6
9'44.0
9'48.8
9'52.7
9'57.2
9'58.3

PNT
TAB

FM81/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
45 173
46 115
a7 312
48 237
49 100
50 215
51 190
52 202
53 116
54 221
55 299
56 179
57 166
58 162
59 228
60 247
61 290
62 140
63 204
64 154
65 279
66 219
67 184
68 85
69 212
70 62
71 133
72 234
73 89
74 262
75 196
76 238
77 300
78 244
79 150
80 146
81 125
82 177
83 153
84 216
85 158
86 243
87 159
88 147
89 222
90 232
91 174
92 287
93 138
94 197
95 267
96 99
97 235
98 254
99 211
100 136
101 106
102 257
103 132
104 80
105 250
106 185
107 65
108 233
109 309
110 102

23-11-2008 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WIEDENHOFER Ulrich
EGGER Christof
GERSTGRASSER Wilmar
FERRAZZI Urbano
ZEMMER Karl
PLANGTSCHER Markus
ARMELLINI Florian

DE GASPARI Alessandro
PFATTNER Kurt

PARIS Viktor

NISCHLER Andy

PEER Hans

AGOSTINI Michele
VARESCO Vincenzo
BERGMEISTER Hubert
EGGER Paul

OSELE Andrea

HOFER Hartmann

DA COL Giovanni
MARGESIN Michael
HOFER Mario

PIRRI Ugo

THONI Heinrich
STUEFER Erwin

KR6SS Franz

PLASCHG Rudolf
MITTERHOFER Stefan
STROBL Heinrich
WEISSENSTEINER Ulrich
KAUFMANN Hubert
HOFER Luis

MOSER Paul

BURLON Stefanomarcello

NIEDERKOFLER Hanspeter

EGGER Karl
GOGELE Paul
STUEFER Ingemar
STIEGER Helmut
PLONER Helmut
DANTONE Donato
BERNARD Manfred
LAGEDER Alex
BERNARD Josef
GALLMETZER Walter
PETER Pareiner
GEISER Thomas
THONI Josef
PFITSCHER Wilfried
KOFLER GUnther
CASNA Alessandro
LOSCH Paul

HOLTZ Alex

RUATTI Hermann
WINDING Vinzenz
GORFER Hubert
FELDERER Christoph
GOLLER Georg
SCHOPF Rudi
BLAAS Joachim
VIEIDER Maximilian
STAUDER Siegfried
GAMPER Stephan
FEISTENAUER Gottfried
THALHEIMER Martin
TAPPEINER Adalbert
RUNGGALDIER Patrick

ANNO

1966
1974
1978
1960
1985
1967
1968
1966
1973
1971
1981
1964
1969
1971
1964
1962
1961
1972
1960
1975
1958
1960
1967
1979
1963
1947
1975
1968
1984
1956
1968
1963
1978
1962
1970
1969
1977
1963
1970
1963
1970
1963
1970
1970
1965
1965
1959
1979
1971
1964
1951
1981
1959
1958
1965
1974
1980
1958
1973
1992
1959
1968
1943
1963
1957
1979

SOCIETA'

US BRONZOLO

Mediarunners  Voran

SV NATURNS

Athletic Club 96 Bozen
KASTELRUTH

BOZEN

R.V. Edelrot Lana

Sci Club L'Arcobaleno
WF-Mechanik

SUNSHINE RACERS ASV NAL

ASC Haid
ATLETICA TRENTO CAVIT

ASV Jenesien Soltnflitz

SC MERAN FORST/VOLKSBAN
KASTELRUTH

Snow Line

SC Vigiljoch Lana
ATLETICA GHERDEINA

Full  Sport Meran Natura
ASC Haid
Tourenski
SARNTHEIN
WSV VOMP
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
Angelo's  Pub Innichen

ASV- Deutschnofen

R.V. Edelrot Lana
Franzensfeste

ZKG VINTL

US PRIMIERO-S.MARTINO
SUdtiroler Laufverein

Team Bolkstoff

Team Treibjagd

SARNTHEIN

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
MOOS IN PASSEIER

LENTI E VELOCI LAGHETTI
ASV Petersberg

K-FEE Krempe

ASV Petersberg

R.V. Edelrot Lana

St.Jakob

ASC BERG

ASC WEISSKUGEL

Reinswald

Burgstall
Full  Sport Meran Natura

Full  Sport Meran Natura

GS Lenti e Veloci Raiff
SUdtiroler Laufverein
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
RENNERCLUB VINSCHGAU
KASTELRUTH

RENNERCLUB VINSCHGAU
ARSV VINSCHGAU

ASC Tiroler Radler Boze
ASV Radclub/Sarntal

SV Lana ? Leichtathleti
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ASC BERG

Milkon  SUdtirol

TEMPO DISTACCO
FINALE

44'46.2 10'03.0
44'48.1 10'04.9
44'53.1 10'09.9
44'55.1 10'11.9
45'02.5 10'19.3
45'05.9 10'22.7
45'09.3 10'26.1
45'15.3 10'32.1
45'15.4 10'32.2
45'19.7 10'36.5
45'20.5 10'37.3
45'22.3 10'39.1
45'34.5 10'51.3
45'35.7 10'52.5
45'36.8 10'53.6
45'46.3 11'03.1
45'46.9 11'03.7
45'47.4 11'04.2
45'49.6 11'06.4
45'54.3 11111
45'54.4 11'11.2
46'03.9 11'20.7
46'13.8 11'30.6
46'20.9 11'37.7
46'23.3 11'40.1
46'25.7 11'42.5
46'29.2 11'46.0
46'32.2 11'49.0
46'33.9 11'50.7
46'36.4 11'53.2
46'36.9 11'53.7
46'49.4 12'06.2
46'49.7 12'06.5
46'50.6 12'07.4
46'51.9 12'08.7
46'53.8 12'10.6
46'53.9 12'10.7
46'55.9 12'12.7
47'06.5 12'23.3
47'07.2 12'24.0
47'14.5 12'31.3
47'14.7 12'31.5
47'14.9 12'31.7
47'15.9 12'32.7
47'18.0 12'34.8
4724.0 12'40.8
47'25.7 12'42.5
47'30.5 12'47.3
47'32.0 12'48.8
47'34.1 12'50.9
47'35.0 12'51.8
47'39.8 12'56.6
47'41.3 12'58.1
47'41.6 12'58.4
47'42.0 12'58.8
47'47.5 13'04.3
47'55.0 13'11.8
47'56.0 13'12.8
47'58.9 13'15.7
47'59.0 13'15.8
48'05.3 13221
48'08.1 13'24.9
48'09.0 13'25.8
48'09.4 13'26.2
48'11.9 13'28.7
48'13.3 13'30.1

PNT
TAB

FM8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

23-11-2008 / VOERAN

NUM
PETT

95

74
119
236

76
303
145
175
207
168
252
131
137
130
160
129
227
289
302
135
122
253
242
124
112
274
178

96
280
264
301
191
163
276
193
200
317
229
107
121
161
288
272
245
278
164
223
275
109
181
217

75
224
295
240
110
255

68
213

70
156
241
311
259
269
209

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INNERHOFER Rudi
THALER Elias
GIOVANAZZI Martin
PLUNGER Engelbert
PIRCHER Dominic Josef
LEONHARDT Sebastian
HEIDENBERGER Alexander
AMPLATZ Lorenz
SETTESOLDI Daniele
SCHNEIDER Manfred
KREMER Wolf
TAMMERLE Helmut
SCHIENER Konrad
MAHLKNECHT Roland
SCHMIDT Stefano
KOFLER Arnold
OHLER Robert
KOFLER Walter
EGGER Martin Josef
WALDER Herbert
INNERHOFER Anton
KOLLMANN GUnter
BRUNNER Siegfried
PFATTNER Bernhard
BIASI Stephan
GUMMERER Walter
ARMELLINI Walter
MITTERMAIR Werner
INNERHOFER Josef
PRANTL Peter
DAGOSTIN Riccardo
PIRCHER Hans

PEREZ Montes Manuel
WOLFSGRUBER Blacky
LERCHER Martin
KUER Markus
HOLZNER Karl

FREI Georg
VARESCO Luca
MOSNA Maurizio
CORRADINI Marco
UNTERKALMSTEINER Stefan
INNERHOFER Franz
PREINDL Michael
MORANDELL Helmuth
GRUNER Thomas
LORENZI Sergio
PLAICKNER Josef
MOSER Herbert
GUNSCH Walter
KASTL Richard
THALER Samuel
RAFFL Franz

NAGLER Michael
PETERLUNGER Christian
RICCARDI Klaus
SPORNBERGER Norbert
STUEFER Franz
POJER Walter

IELLICI  Giuliano
PICHLER Christoph
METSCHKOLL Alfons
ZORZI Josef
PINGGERA Johann
SCHWINGSHACKL Albert
HEISS Paul

ANNO

1982
1989
1974
1961
1990
1979
1974
1963
1968
1971
1957
1971
1974
1969
1973
1969
1965
1981
1967
1971
1977
1958
1968
1970
1970
1953
1964
1980
1962
1956
1956
1960
1977
1952
1960
1967
1958
1963
1978
1969
1970
1981
1957
1961
1951
1971
1965
1958
1969
1964
1961
1991
1966
1984
1968
1972
1956
1946
1966
1942
1972
1964
1965
1954
1951
1968

SOCIETA'

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
Tourenski  Reinswald

Milkon  SUdtirol

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
LANA

AS MERANO
SUdtiroler
Pelago (FI)
K-FEE Krempe
LC KALTERN
Asv Tscherms
SC Meran Kanu
Therme Meran

Laufverein

SV Lana ? Leichtathleti

Angelo's  Pub Innichen
Mediarunners  Voran
R.V. Edelrot Lana
K-FEE Krempe
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
trockene  Kehlen

SC EGGEN

RV EDELROT LANA
ASV Deutschnofen
Mediarunners  Voran
Asc Algund Raiffeisen
LENTI & VELOCI
TERLAN

ASC BERG

K-FEE Krempe

Angelo's  Pub Innichen
Angelo's  Pub Innichen
Skiclub  Vigiljoch/Lana
ASV-Vollan

US Cornacci di Tesero
Azienda Elettrica EW

Mediarunners  Voran
K-FEE Krempe

LC KALTERN

SV Lana ? Leichtathleti
Sci Club L'Arcobaleno
K-FEE Krempe

Milkon  SUdtirol

ARSV VINSCHGAU
TERLAN

Tourenski  Reinswald

Asc Algund Raiffeisen
PUTSCHTRAMENS
ATLETICA GHERDEINA
LC BOZEN - TRIATHLON
SC MERAN MARATHON
LANGLAUFCLUB SARNTAL
LENTI E VELOCI LAGHETTI
US Cornacci di Tesero

RV EDELROT LANA

SC ALGUND
RENNERCLUB VINSCHGAU
Edelrot Lana

ASV Molten/Raiffeisen

TEMPO
FINALE

48'26.8
48'35.8
48'38.1
48'39.6
48'56.6
48'58.6
49'03.5
49'07.3
49'12.7
49'15.2
49'20.7
49'25.6
49'28.5
49'33.8
49'40.8
49'45.2
49'46.4
49'47.0
49'48.0
49'49.0
49'58.1
50'00.3
50'06.6
50'14.7
50'24.2
50'25.1
50'32.5
50'32.9
50'34.9
50'52.0
51'00.4
51'08.4
51'18.0
51'19.7
51'32.9
51'35.6
51'40.3
51'48.6
51'48.7
51'56.9
52'01.1
52'03.7
52'05.4
52'06.4
52'08.1
52'13.0
52'17.4
52'20.6
52'35.4
52'45.5
52'47.7
52'58.3
53'05.4
53'05.4
53'12.1
53'12.3
53'14.2
53'19.4
53'22.4
53'22.6
53'28.8
53'31.9
53'33.9
53'51.9
54'05.8
54'36.5

DISTACCO

13'43.6
13'52.6
13'54.9
13'56.4
14'13.4
14'15.4
14'20.3
14'24.1
14'29.5
14'32.0
14'37.5
14'42.4
14'45.3
14'50.6
14'57.6
15'02.0
15'03.2
15'03.8
15'04.8
15'05.8
15'14.9
15'17.1
15'23.4
15'31.5
15'41.0
15'41.9
15'49.3
15'49.7
15'51.7
16'08.8
16'17.2
16'25.2
16'34.8
16'36.5
16'49.7
16'52.4
16'57.1
17'05.4
17'05.5
17'13.7
17'17.9
17'20.5
17'22.2
17'23.2
17'24.9
17'29.8
17'34.2
17'37.4
17'52.2
18'02.3
18'04.5
18'15.1
18'22.2
18'22.2
18'28.9
18'29.1
18'31.0
18'36.2
18'39.2
18'39.4
18'45.6
18'48.7
18'50.7
19'08.7
19'22.6
19'53.3

PNT
TAB

FM8/ 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT

177 292
178 188
179 142
180 199
181 310
182 246
183 265
184 239
185 113
186 296
187 71
188 298
189 226
190 152
191 314
192 291
193 73
194 195
195 104
196 201
197 170
198 69
199 218
200 263
201 63
202 305
203 294
204 214
205 171
206 284
207 266
208 251
209 187
210 176
211 315
212 270
213 79
214 271
215 260
216 128
217 66
218 256
219 306
220 268
221 64
222 308
223 282
224 61
67

78

82

83

86

90

92

94

98

101

103

108

114

23-11-2008 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFER Christian
TANNER Christian
DALLAMARIA Werner
ETZTHALER Fritz
GIRARDI Christian
VENTURA Christian
CANEPPELE Sandro
GIOBBI Marco
FELDERER Erwin
KRAUTGRTNER Manuel
PEDRAZZA Giancarlo
SCHNITZER Klaus
FREI Josef

REICH Ignaz
REITERER Alois
DENICOLO' Christian
AUSSERER Kevin Franz
GENETTI Bernhard
CHELODI Lucio
VILUCCHI Walter
HOLZER Gerhard
TETI Bruno
UNTERKOFLER Martin
WALDNER Ferdinand
THALER Josef
FONTANA Stefano
BENVENUTI Alessandro
NOCKLER Reinhold
CALLIGIONE Carlo
AUDUINI Nadir
LANGES Martin
WOISETSCHLAGER Klaus
TURRINA Ivo

ALBER Walter

ALBER Alfons
KOFLER Anton
TUMLER Maximilian
SILLER Roland
HOLTZ Dietriech
PLUNGER Christof
DOLCI Gianni
HOLZER Angelo
PICHLER Josef
BERTORELLE Michele
HOSP Franz

SAJEVA Luca
CASERTA Maurizio
KIEM Herbert

ISCRITTI ...
NON PARTITI

ZANON Marco
GURSCHLER Egon
KOFLER Fabian
SCHWITZER Jakob
MOSER Georg
LUN Christof
FACCHINI Janis
KARNUTSCH Michael
FACCHINI David
DISSERTORI Armin
PIRCHER Martin
ZO0GGELER Werner
PICHLER Robert

252

27

ANNO

1944
1965
1970
1961
1966
1988
1949
1965
1976
1980
1938
1986
1965
1973
1961
1968
1993
1960
1979
1960
1972
1941
1968
1953
1947
1983
1966
1960
1969
1957
1950
1955
1968
1961
1957
1957
1999
1952
1956
1973
1941
1953
1958
1949
1932
1962
1978
1925

1943
1989
1992
1992
1979
1981
1984
1979
1981
1982
1980
1969
1971

SOCIETA'

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
NEUMARKT

Badiasports

Bar Cafe Etzthaler
LENTI & VELOCI

US Cornacci di Tesero
AS MERANO

Milkon  SUdtirol
PUTSCHTRAMENS
Full  Sport Meran Natura

ASV-Vollan
Mediarunners
SV VOERAN
ATLETICA GHERDEINA
ASC Deutschnonsberg
Genussschweine

Voran

LAUFFREUNDE SARNTAL RAI
K-FEE Krempe

AS MERANO

St.  Pauls

RENNERCLUB VINSCHGAU
Tourenski  Reinswald

SC GOSSENSASS
ATLETICA CLARINA

LANA

Gruppo sportivo  sci  nor
Edelrot Lana

WSV VOMP
MERANO

Milkon ~ SUdtirol

Edelrot Lana
Bbbiketime

Radlaufverein Ritten
Full  Sport Meran Natura
Genussschweine

US CERMIS MASI
Angelo's  Pub Innichen

SUdtiroler Laufverein
SC PONTEDILEGNO
LENTI E VELOCI LAGHETTI

Triathlon Dolomitica
TELMEKOM TEAM SUDTIROL
SV Lana ? Leichtathleti

ASV Modlten/Raiffeisen
ASV Molten/Raiffeisen
TRIATHLON KALTERN
ASV Molten/Raiffeisen
TRIATHLON KALTERN
for fun cycling team
ALGUND

trockene  Kehlen

ASV- Deutschnofen

TEMPO DISTACCO
FINALE
54'40.1 19'56.9
54'43.8 20'00.6
54'55.5 20'12.3
54'55.6 20'12.4
55'02.8 20'19.6
55'09.9 20'26.7
55'23.0 20'39.8
55'27.3 20'44.1
55'43.5 21'00.3
56'09.1 21'25.9
56'28.9 21'45.7
56'32.5 21'49.3
56'35.1 21'51.9
56'36.5 21'53.3
56'44.4 22'01.2
56'46.7 22'03.5
57'06.5 22'23.3
57'12.8 22'29.6
57'30.1 22'46.9
57'31.2 22'48.0
57'58.5 23'15.3
58'22.0 23'38.8
58'35.9 23'52.7
58'37.8 23'54.6
58'52.2 24'09.0
58'54.3 24'11.1
59'40.0 24'56.8
59'40.5 24'57.3
59'59.7 25'16.5
1:00'43.4 26'00.2
1:00'51.9 26'08.7
1:00'56.2 26'13.0
1:01'06.9 26'23.7
1:01'29.3 26'46.1
1:01'51.6 27'08.4
1:02'37.6 27'54.4
1:03'29.3 28'46.1
1:03'46.0 29'02.8
1:06'18.1 31'34.9
1:07'04.3 32211
1:07'06.2 32'23.0
1:07'38.9 32'55.7
1:08'35.3 3352.1
1:12'13.1 37'29.9
1:18'23.4 43'40.2
1:18'56.4 44'13.2
1:31'31.1 56'47.9
1:36'08.5 1:01'25.3

PNT
TAB
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POS NUM
PETT

120
126
134
143
151
167
180
206
220
225
231
249
258
273

210

23-11-2008 / VOERAN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TESSADRI Duccio
TRATTER Gerhard
GERSTL Manfred
UNTERTHURNER Stephan
GRUBER Peter

HOUSKA David

MAIR Andreas

GROSS Peter Hermann
SCHWEIGKOFLER Walter
MIRIBUNG Richard
UNTERHOLZNER Josef
PLATTNER Andreas
STEINHAUSER Peter
FRANCESCHI Giuseppe

NON ARRIVATI
ALBER Oswald

SQUALIFICATI

ANNO

1974
1977
1971
1978
1975
1973
1964
1964
1961
1968
1960
1966
1953
1951

1966

TEMPO DISTACCO
SOCIETA' FINALE
Crus Ottica Guerra Pede
ASV Molten/Raiffeisen
LATSCH
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
ALGUND

Asc Algund Raiffeisen
SV Lana ? Leichtathleti
Badiasports

ASV Jenesien Soltnflitz

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
Triathlon Trentino

Mediarunners  Voran

PNT
TAB
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